SISTEMA DE LOS SERVICIOS DE AGUA POTABLE, DRENAJE Y ALCANTARILLADO DE
PUERTO VALLARTA
DICTAMEN Y FALLD DEL CONCURSO SIMPLIFICADO SUMARIO N° SEAPAL-2019-1 aeﬁ%
*AMPLIACION DE RED DE AGUA TRATADA DE LA PLANTA DE TRATAMIENTO DE AGUAS
RESIDUALES NORTE H, EN LA CIUDAD DE PUERTO VALLARTA, JALISCOY

SEAPAL

YVallerta

EN EL MARCO DE LAS ATRIBUCIONES QUE SE CONFIEREN EN EL ARTICULO DECIMO
TERCERD FRACCHONES IX Y X DE LA LEY DEL SISTEMA DE AGUA POTARLE, DRENAJE Y
ALCANTARILLADO DE PUERTO VALLARTA, JAUSCO EL ING. ANTOMIC JUAREZ TRUEBA,
DIRECTOR GENERAL Y PRESIDENTE DEL COMITE EMITE LA PRESENTE: ‘

ACTA DE RES‘DLUCIF@N ¥ FALLO DEL CONCURSO SIMPLIFICADO SUMARIO N® SEAPAL-2019-
11-C55 “AMPLIACION DE RED DE AGUA TRATADA DE LA PLANTA DE TRATAMIENTO DE
AGUAS RESIDUALES MORTE {l, EN LA CIUDAD DE PUERTO VALLARTA, JALISCO”, MISMA QUE
SE FORMULA DE CONFORMIDAD A LO ESTIPULADC EN LOS§ ARTICULOS 78 ¥ 79 DE LA LEY
DE OBRA PUBLICA DEL ESTADO DE JALISCQ Y SUS MUNICIPIOS Y LAS BASES DEL PRESENTE
CONCURSC.

EN LA CIUDAD DE PUERTO VALLARTA, JALISCO SIENDO 1AS 10:00 HORAS DEL 18 DE JULIO
DE 2019, 5E REUNIERON EN LA SALA DE JUNTAS DE LA DIRECCION GENERAL, SITA EN AV.
EFRANCISCO MEDINA ASCENCID ESQUINA MANUEL AVILA CAMACHO, CCDLDNTA}AZARD
CARDENAS DE ESTA CIUDAD, LOS FUNCIONARIOS INVITADOS Y LAS PERSONAS FISICAS ©
JURIDICAS CUYOS NOMERES REPRESENTAC!ONES Y FIRMAS FIGURAN AL FINAL DE ESTA
ACTA,

- RESENA CRONOLOGICA DE LOS ACTOS DEL PROCEDIMIENTO:

A)- EN APEGO A LO ESTABLECING EN EL TITULO TERCERQ "DE LOS PROCEDIMIENTOS DE
CONTRATACION”, CAPITULO PRIMERD "GENERALIDADES”, ARTICULCS 42, 43, 86, 87 Y 90
DE LA LEY DE OBRA FUBLICA DEL ESTADO DE JALISCO Y sUS MUNICIPIOS, SE EMITIO CON
FECHA 27 DE JUNIO DE 2019, EL ACUERDO DE JUSTIFICACION DE EXCEFCION Y CON
FECHA 1 DE JULIO DE 2019, SE BFECTUO MEDIANTE ESCRITO N° D.G. 674/201%, LA
INVITACION PARA LLEVAR A CABO EL CONCURSO SIMPLIFICADO SUMARIO N® SEAPAL-
2019-11-CS5  "AMPLIACION DE RED DE AGUA TRATADA DE LA PLANTA DE .
TRATAMIENTO DE AGUAS RESIDUALES NORTE I, EN LA T UDAD DE PUERTO VALLARTA,
JALISCOY A LAS SIGUIENTES EMPRESAS :

KIS CONSTRUCCIONES, S.A. DE C.V.

ACONT, 5.A. DECV.

COMKRETE, S.A, DE C.V.

PROYECTOSY CONSTRUCCIONES GEO, S.8. DE C.V.
PROYECTOS ¥ CONSTRUCCIONES BELA, $.A. DEC.V.

s 10

B).- SE ESTABLECIC EN LA INVITACION Y BASES, QUE LA JUNTA DE ACLARACIONES DEL .
CONCURSO SE LLEVARIA A CABO A LAS 10:00 HORAS DEL DA JUEVES 4 DE JULIO DEL 2019,
DESPUES DE MABE-Z}EALEZADD LA VISITA AL LUGAR DE LOS TRABAJOS,

N

Q- CON FUNDAMENTO EN LA INVITACION Y BASES REFERIDAS Y EN EL ARTICULO 70 DE LA
LEY DE OBRA F’UBL FCA DEL ESTADD DE JALISCO Y SUS MUNICIPIOS, LA PRESENTACION v
APERTURA DE LAS PROPOSICIONES, $E CELEBRO EL DIA VIERNES 12 DE JULIO DEL 2019 A

LAS 10:00 HORAS. |

'ej | | . ‘
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SISTEMA DE LOS SERVICIOS DE AGUA POTABLE, DRENAJE Y ALCANTARILLADO DE
| * PUERTO VALLARTA
DICTAMEN Y FALLO DEL CONCURSO SIMPLIFICADO SUMARIO N° SEAPAL-2019-11.CSS
“AMPLIACION DE RED DE AGUA TRATADA DE LA PLANTA DE TRATAMIENTO DE AGUAS
RESIDUALES NORTE I, EN LA CIUDAD DE PUERTO VALLARTA, JALISCO” -

D).- Al ACTO DE AFERTURA DE PROPOSICIONES, 5E PRESENTARON 5 EMPRESAS QUE
CONEIRMARON SU PARTICIPACION A LA INVITACION CORRESPONDIENTE, CUMPLIENDO
CON LOS REQUISITOS ESTIPULADOS EN LAS BASES DEL PRESENTE CONCURSO Y DE
ACUERDO A LG SERALADO EN EL ARTICULO 70 DE LA LEY DE OBRA PUBLICA DEL ESTADO
DE JALISCO Y SUS MUMICIPIOS, SE EFECTUC LA REVISION DOCUMENTAL DE LAS
PROPUESTAS PRESENTADAS, NO EXISTIENDO NINGUNA OBSERVACION EN LA APERTURAY
QUEDANDC A RESGUARDO DE LA DEPENDENCIA LAS 5 PROPUESTAS PARA 58U

VALORACION CUALITATIVA ¥ CUANTITATIVA CONFORME A LO REQUERIDO EN EL |

ARTICULO 73 DE LA LEY.
E)- ELIMPORTE PROPUESTO POR LOS PARTICIPANTES £S EL SIGUIENTE :

B MIPRESA; MPORTE
T 1 kMS CONSTRUCCIONES, 5 A, DECV, ‘ . -8 3'739.619.73
C2 L ACONT, 5.4, DECV, L 3243 8757
3| COMKRETE, 5.4, DE CV, ’ L A2 T35
4 | PROYECTOS Y CONSTRUCCIONES GECG, 2.4, DE CV. & 305 B3040
5| PROYECTOSY CONSTRUCCIONES BELA, 5.A. DE CV. % 17705,618.37

Fl.- CON FUNDAMENTO EN LOS ARTICULOS 72 Y 73 DE LA LEY DE OBRA PUBLICA DEL
ESTADO DE JALISCO Y SUS MUNICIPIOS, ¥ LO SENALADO EN EL CAPITULO It “CRITERICS DE.
EVALUACION DE LAS PROPOSICIONES” DE LAS BASES DE LICITACION DEL CONCURSO, $E
REALIZO EVALUACION BINARIA Y LA TASACION ARITMETICA DE LOS DOCUMENTOS
OUE INTEGRAN LAS PROPOSICIONES ACESTADAS, 5E ELABORARCN LAS TABLAS DE
EVALUACKSN BINARIA Y TASACION ARITMETICA, MISNMAS QUE SE ACOMPARNAN Y FORMAN
PARTE DEL PRESENTE DICTAMEN. Y FALLO, FIRMADAS POR LOS FUNCIONARIOS
DESIGNADOS PARA SU REVISION POR LA CONVOCANTE. '

»DICTAMEN:

UNA VEZ REALIZADA LA REVISION CUALITATIVA Y CUANTITATIVA DETALLADA, La
EVALUACION BINARIA Y TASACIGN ARITMETICA DE LA DOCUMENTACION QUE INTEGRA
CADA UNA DE LAS PROPOSICIONES RECIBIDAS Y ACEPTADAS, CON LA FINALIDAD DE
- REUNIR LOS ELEMENTOS NECESARIOS PARA EMITIR UN FALLO, SEGUN LO DISPUESTO EN
LA LEY DE OBRA PUBLICA DEL ESTADO DE JALISCO Y 5U5 MUNICIFIOS, LAS BASES DE
LICITACION DEL CONCURSQ Y SUS ANEXCOS INCLUIDOS, SE DESPRENDE 1.0 SIGUIENTE:

Evaluacion Binaria

- THE A CESERVACIONES .
1| KMS CONSTRUCCIONES, 5.A. DE C.V. 5| CUMPLE
ST ACONT, GA DECV. NG CUMPLE
3] COMRRETE, S.A D= CV. NG CUMPLE
7 PROYECTOS ¥ CONETRUCCIONES " GED, ' Y
1 5.A DECV. 5t CUMPLE
8 | PROYECTOS ¥ CONSTRUCCIONES BELA,
S A DECV. /i ' NG CUMPLE

1. LAS oasga\mciomas DE LAS EMPRESAS GUE NO CUMPLEN CON LA EVALUACION
BINARIA 58 DESCRIBEN A CONTINUACION

V

Y.




SISTEMA DE LOS SERVICIOS DE AGUA PDTABLE, DRENAIE ¥ ALCANTARILLADO DE
. PUERTO VALLARTA |
DICTAMEN Y FALLO DEL CONCURSO SIMPLIFICADO SUMARIO N® SEAPAL-2019-14-CS§
" AFFLIACION DE RED DE AGUA TRATADA DE LA PLANTA DE TRATAMIENTO DE AGUAS
RESIDUALES NORTE i, EN LA CIUDAD DE PUERTC VALLARTA, JALISCO®

LA EMPRESA ACONT, 5.4, DE CV., PRESENTA LAS SIGUIENTES OBSERVACIONES;
ROCUMENTO E2 ESCRITO DE PROPOSICION, HQJA DE PFROPUESTA
ECONOMICA: NO CUMPLE, PRESENTA EN EL RENGLON DEL IMPORTE POR
CDSTDS INDIRECTOS LA CANTIDAD DE $o‘13 779.46, MISMA  QUE NO
CORRESPONDE AL RESULTADO DE LA OPERACION ARITMETICA DEL COSTO
DIRECTO POR EL PORCENTAJE DETERMINADO EN EL DOCUMENTO E10 ANALISS
DEL COSTO INDIRECTO, ADEMAS DE NO CORRESPONDER Al SENALADRO EN EL
DOCUMENTO E12 ANALISIS DE CARGOS POR UTILIDAD

BN VIRTUD & L0 ANTERIOR SE DESECHA SU PROPUESTA CON FUNDAMENTO EN-
LO ESTIPULADSY EN ARTICULD 73 NUMERAL 4 DE LA LEY DE OBRA PUBLICA PARA EL
ESTADO DE JALISCC Y SUS MUNICIPIOS Y EL PUNTO 9.25 DEL CAPITULO 1 DE LAS
BASES DEL CONCURSO -

LA EMPRESA COMKRETE, $.A. DE CV. PRESENTA LAS SIGUIENTES
ORSERVACIONES:

DOCUMENTO E2? ESCRITO DE FROFPOSICION, HQJA DE  FROFUESTA
ECOMNOMICA: NO_ CUMPBLE, PRESENTA EN EL RENGLON DEL IMPORTE POR
COSTOS INDIRECTOS LA CANTIDAD DE  5307,857.16, MISMA QUE NO
CORRESPONDE AL RESULTADO DE LA OPERACION ARITMETICA DEL COSTO
DIRECTO POR £t PORCENTAJE DETERMINADC EN EL DOCUMENTO E10 ANALISIS

DEL COSTO INDIRECTO, ADEMAS DE NO CORRESPONDER AL SENALADO EN EL
DOCUMENTO 12 ANALISIS DE CARGOS FOR UTILIDAD

EN VIRTUD A LO ANTERIOR SE DESECHA 5U BROPUESTA CON FUNDAMENTO EN

LO ESTIPULADG EN ARTICULO 73 NUMERAL 4 DE LA LEY DE OBRA PUBLICA PARA EL
ESTADO DE JALISCO Y SUS MUNICIPIOS Y EL PUNTS 2.25 DEL CAPITULC I DE LAS @,\;
BASES DEL CONCURSC L}\ﬂ(f”

LA EMPRESA PROYECTOS Y CONSTRUCCIONES RELA S.A. Eﬁ; C.V., PRESENTA

LAS SIGUIENTES OBSERVACIONES; ‘
DOCUMENTO E2 ESCRITO DE  PROPOSICION, HOJA DE PROPUESTA 1

ECONOMICA: NG CUMPLE, AL MODIFICAR LA CLAVE DEL CONCURSO \
DOCUMENTO £5 ANALISIS DE LOS PRECIOS UNITARIOS, NO CUMPLE, EN LOS }
CONCEPTOS AGPT021 (SUMINISTRO, INSTALACION, JUNTEO Y PRUEBA DE \”"

TUBERMA DE 100 MM @%)...), AGPTO22 (SUMINISTRC, INSTALACION, JUNTEC Y
PRUEBA DE TUBERIA DE 130 MM (6")...), AGPTO2Z3 (SUMINISTRO, INSTALACION,
©JUNTEO Y PRUEBA DE TUBERIA DE §°...) Y AGPT700 (SUMINISTRO, INSTALACION,.
JUNTEQ Y PRUEBA DE TURBERIA DE 250 MM (10")...), NO CONZIDERA EL SQUIPO

PARA LA PRUEBA DE LA TUBERIA COMO SE SOLICITA EN LOS CONCEFTOS

EN VIRTUD A LO ANTERIOR SE DESECHA 3t PROPUESTA CON FUNDAMENTO N

LO ESTIPULADQ EN ARTICULG 73 NUMERAL 4 DE LA LEY DE OBRA PUBLICA PARA EL
ESTADO DE JALIBCS Y 5US MUNICIPIOS Y LOS PUNTO 9.1 Y 9.4 DEL CAPITULG H DE

LAS RASES DEL CONCURSO

2. LAS PROPUESTAS PRESENTADAS F(G'éi:a LAS EMPRESAS KIMS CONSTRUCCIONES, 5.4,
DE CV. Y PROYECTOS Y CONSTRUCCIONES GEO, S.A. DE C.V,, CUMPLEN CON LA
EVALUACION BINARIA SENALADA EN EL ARTICULO 73 DE LA LEY DE OBRA FUBLICA
DEL ESTADRO RE JALSCO Y 5US MUNICIPIOS, POR LO QUE DE ACUERDO A LO
ESTIPULADO EN EL NUERAL 4 DEL ARTICULO 73 DE LA LEY DE OBRA PUBLICA DEL
ESTADO DE JALISCO ¥ SUS MUNICIPIOS $E ADJUDICA A LA PROPUESTA SOLVENTE
MAS BAJA ' ' '

")




SISTEMA DE LOS SERVICIOS DE AGUA POTABLE, DRENAJEY ALCANTARILLADOD DE
PUERTC VALLARTA
DICTAMEN Y FALLO DEL CONCURSO SIMPLIFICADO SUMARIQ N° SEAPAL-2019-11-C55
“AMPLIACION DE RED DE AGUA TRATADA DE LA PLANTA DE TRATAMIENTO DE AGUAS
RESIDUALES NORTE Il, EN LA.CIUDAD DE PUERTO VALLARTA, JALISCO”

CON FUNDAMENTO EN LA EVALUACION BINARIA DE LAS FROPUESTAS SE EMITE EL
PRESENTE DICTAMEN, PARA LA ELABCRACION DEL FALLD DEL CONCURSO N SEAPAL-
2019.91-CSS  "AMPLIACION DE RED DE AGUA TRATADA DE LA PLANTA DE

TRATAMIENTO DE AGUAS RESIDUALES NORTE I, EN LA CIUDAD DE PUERTO VALLARTA,

SALISCOY, SE EMITE CON FUNDAMENTO EN LOS ARTICULCS 72, 73, 74, 78 Y 90 DE LA LEY
OE OBRA PUBLICA DEL ESTADO DE JALUSCO Y SUS MUNICIRIOS, THULO TERCERO “DE LOS
PROCEDIMIENTOS DE CONTRATACION™, CAPITULOS IV “DE LA LICITACION PUBLICA™ YV,
“DE LAS EXCEPCIONES A LA LICITACION PUBLICA". ‘

P> FALLG DEL CONCURSO :

DANDO SEGUIMIENTD AL DICTAMEN PARA FALLO DEL CONCURSCO N® SEAPAL ~2B?*}‘~H~
£55 “AMPLIACION DE RED DE AGUA TRATADA DE LA PLANTA DE TRATAMIENTO DE
AGUAS RESIDUALES NORTE Y, EN LA CIUDAD DE PUERTO VALLARTA, JALISCO™: Y CON
FUNDAMENTO EN EL ARTICULO 90 DE LA LEY DE OBRA PUBLICA DEL ESTADO DE JALISCOY
SUS MUNICIPIOS, TITULO TERCERO “DE LOS PROCEDIMIENTOS DE CONTRATACION”,

CAPITULD QUINTC, "DELAS EXCEPCIONES A LA LICITATE ff)l\l PUBLICA", 5E DETERMINA QUE.

LA COTIZAC ION PRESENTADA POR LA EMPRESA:

PROYECTOS Y Q@NETRU&GE@NEE GEQ, S.A. DE CV.

CON UN IMPORTE DE; £ 3°205,330.40
- (TRES MILLONES DOSCIENTOS CINCC MU,

TRESCIENTOS - TREINTA PESOS 40/100 M.N) VA

INCLLRDO,

ES LA PROPUESTA CUE HA CUMPLIDC LOS REQUISITOS LEGALES, CALFICO
POSITIVAMENTE LA EVALUACION BINARIA DE LA PROPUBSTA TECNICA Y PRESENTO EL
PRESUPUESTO MAS BAJO Y QUE REUNE LAS CONDICIONES NECESARIAS FARA
GARANTIZAR EL CUMPLIMIENTQ DEL CONTRATO ANTES MENCIONADO DE ACUERROD A
LOS CRITERIOS PREVISTOS EN LAS BASES B INVITACIONES, ASl COMO LA EJECUC!@N
SATISFACTORIA DE LA OERA.

El. PRESENTE DICTAMEN Y FALLO SURTE PARA LA EMPRESA PROYECTOS Y
CONSTRUCCIONES (ED, $.A. DE C¥., EFECTO DE NOTIFICACISN EN FORMA Y FARA
ELLO SE COMPROMETE Y CBLIGA A FIRMAR EL CONTRATO RESPECTIVO Y SUS ANEXOS EL
DIA VIERNES 19 DE JULIO DEL 2019, EN LAS OFICINAS DEL SISTEMA DE LOS SERVICIOS DE
AGUA POTABLE, DRENAJE Y ALCANTARILLADO DE PUERTO WALLARTA, SITA EN AV.
FRANCISCO VILLA ESCOUINA MANUEL AVILA CAMACHO, COLONIA LAZARD CARDENAS
DE ESTA CIUDAD ASI TAMBIEN, ADOUIERE EL COMPROMISO DE OBTENER Y ENTREGAR ,

LAS FIANZAS DE ANTICIPO ¥ CUMPLIMIENTO DEL CONTRATO DENTRO DEL PLAZD DE 5

(CINCOY DIAS NATURALES SIGUIENTES A PARTIR DE LA ADJUDICACION DE LA OBRA DE

ACUERDCG A LO ESTABLECIDO EN LOS DOCUMENTOS DE LAS BASES Y ESPECIFICADAS
TAMBIEN EN EL MODELQ DE CONTRATO, PARA EL PAGO DEL  ANTICIPQ

- CORRESPONDIENTE, QUEDANDC APERCIBIDO DE QUE, §I NC CUMPLE CON TALES

3\

CBLIGACIONES, EL FALLO A SU FAVOR QUEDARA SIN EFECTO.

SE ESTABLECE COMO PLAZC DE EJECU GN: FECHA DE INICIO: LUNES 21 DE JULIO DEL
2019 Y COMO FECHA DE TERMINACION: VIERNES 14 DE DCTUBFEE DEL 2019,

/
A CDNTENUACE@N SE EMITEN LAS 085ERVAC1ONES QUE ACLARAN LA NO ELECCION DE
LAS FROPUEESTAS RESTANTES

J




SISTEMA DE LOS SERVICIOS DE AGUA POTABLE, DRENAJE Y ALCANTARILLADO DE
PUERTO VALLARTA
DICTAMEN Y FALLD DEL CONCURSO SIMPLIFICADO SUMARIC N® SEAPAL-2019-11-C38
T AMPLIACION DE RED DE AGUA TRATADA DE LA PLANTA DE TRATAMIENTO DE AGUAS
RESIDUALES NORTE {i, EN LA CIUDAD DE PUERTQ VALLARTA, JALISCO”

EMPRESA: KMS CONSTRUCCIONES, $.A. DE C.V,
SU OFERTA NO ES LA MAS BAJA SOLVENTE.

NO HABIENDO MAS HECHOS QUE TRATAR, SE DA POR CONCLUIDO EL FRESENTE ACTO DE
FALLS, HACIENDO ENTREGA A LOS ASISTENTES COPIA DE LA PRESENTE ACTA (DICTAMEN
Y EALECYY SE ENVIARA POR EL CORREQ ELECTRONICO REGISTRADD A LOS PARTHCIPANTES
QUE NO ASISTAN AL PRESENTE ACTO, MiSMA QUE ESTARA A DISPOSICION DEL PUBLICO
EN LAS OFICINAS DEL SEAFPAL VALLARTA,- UB!CADAS EN LA AV, FRANCISCO VILLA ESQUINA
MANUEL AVILA CAMACHQ, COLONIA LAZARD CARDENAS, PUERTO VALLART,)?\, JAUSCD&
C.P. 48330, EN}A SECCION DE CONTROL ADMINISTRATIVO Y AUDITORIA TECNICA AS
COMO EN LA PAGINA ELECTRONICA DEL QRGANISMO hitp://www.seapal.gob.mx/cbras/.

PARA CONSTANCIA Y EFECTOS LEGALES A QUE LE SON INHERENTES, A CONTINUACION
FIRMAN AL CALCE DEL PRESENTE DOCUMENTO, LAS PERSONAS QUE INTERVINIERON EN EL
PRESENTE DICTAMEN Y FALLO DEL CONCURSC DE OBRA N° SEAPAL-2019-11-CSS
“AMPLIACION DE RED DE AGUA TRATADA DE LA PLANTA DE TRATAMIENTO DE AGUAS
RESIDUALES NORTE H, EN LA CIUDAD DE PUERTO VALLARTA, JALISCO”, A LAS 10:30
HORAS DEL El DIA MIERCOLES 18 DE JULIQ DEL 2019, QUEDANDD A PARTIR DE ESTA
FECHA DEBIDAMENTE NOTI r:acmc::s PARA TODOS LOS EFECTOS LEGALES A QUE HAYA
LUGAR.

R EWIFRESAS
T [ KM3 CONSTRUCCIONES, 5.A. DE C.V.

MNOMEREVEIRMAL

ACONT, S.A.DECV.

+ | COMKRETE, §.4. DECV.

4| PROYECTOS Y CONSTRUCTIONES GEQ,

sADECV.
5PROYVECTOS ¥ COMSTRUCCIONES =

SADECV. E\ LA\ ,

Comité Mixto d\g bra Piblica
Vailarta
NINS
. e
toriio Judrez Trueba
- Director G EW%MEME cdel Comité
x \\ﬁ
R
m;«rM"f niyel Valer:fm Anmﬁta Paddla g, Oraczar F Castellén Rodriguss (Zf
Frimer Suxpieme del Presidente del Representendo al Presidente Municipal del A
b Comite H. Ayto, de Pueric Vaila‘a Jelisco /
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SISTEMA DE LOS SERVICIOS DE AGUA POTABLE, DRENAJE Y ALCANTARILLADD DE
PUERTO VALLARTA
DICTAMEN ¥ FALLO DEL CONCURSO SIMPLIFICADO SUMARIQ N° SEAPAL-2019-11.C55
“ AMPLIACION DE RED DE AGUA TRATADA DE LA PLANTA DE TRATAMIENTO DE AGUAS
RESIDUALES NORTE I, EN LA CIUDAD DE PUERTO VALLARTA, JALISCO®

Arg. José Omar Haméﬂdﬁzlépez
Presidente Colégio de Arquitecios
de la Costa Norte de Jalisco, AC.

Arg. Luis Guriﬁ sHO
Jete deSeccibnide Cmntmi
Adminfstrativo v Auditoria Técnica

Arg, Jaime G M Pérez Mera
Jefe de Costés v Presupusstos

Ing. Carles Daniel Terdn Sauceds
Prasidente del Colégle de Ingenieros
Civiles de |z Costa de Jalisce, AL,

Revisores por Seapal Vallarta

O ,w“
Arg. Cardos Alfred 2 q)zm Maders

3,'3‘ Ea
Subgerﬁp&% Hc)g'u

B
<. Carl Pa@z
- Jefe de Secki ds rito @ |
Subgerermm Téenica

invitados por Seapai Vallarta

i

o

LCPE. Marle Magda%@na Baex Jiménez
Gerente Administrativo

" SEN— |
Lie. Bianea Isadora Gémez Ontiveros '
Jefa del departaments Juridico

Witro, Jaime Castil Wopadm

" Comizefic Pdblico Propistario

L.

“ z Carbajai
Jm‘e iel Departamento de
Supervisidn y Obras

ing. Ricoberto Vﬁ:iazﬁqu@z Mavarro

Subgerente de Operacion \
: /‘/ ' f\&
Ing. Mario Afmando Arana Guiiérrez ! :]
Jefe del Depariamento de ,,\5
Planeacion - ‘ \
f} A

Puerto Vallarte, Jaliseo, a 18 de julio del 201%.
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